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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Robiola 
di capra
AZ. AGR. POLI STEFANO

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,95

BioCaffè

ALTROMERCATO

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,90 

Latte intero 
più a lungo
BERCHTESGADENER LAND
1 litro

€ 1,80

Yogurt naturale
intero, magro
ANTICO 
PODERE BERNARDI

€ 4,33 al kg  

450 g

€ 1,95

Composta di albicocca,
fragola, pesca - Filiera
ECOR

€ 10,67 al kg  

300 g

€ 3,20

Frollini semintegrali 
yogurt e nocciole
NATURASÌ

€ 7,14 al kg  

350 g

€ 2,50

Fette biscottate di frumento semintegrali 
senza sale aggiunto
NATURASÌ

€ 6,88 al kg

400 g

€ 2,75

Mozzarella senza lattosio 
(lattosio <0,1%)
SOSTER

€ 18,00 al kg

100 g

€ 1,80 

Pezzi di tonno in olio 
extra vergine di oliva
IASA IL GUSTOSO

€ 22,25 al kg

200 g

€ 4,45

Polpa di pomodoro
in lattina
NATURASÌ

€ 2,50 al kg  

2 x 400 g

€ 2,00

Pasta integrale trafilata
al bronzo: Ditalini, Fusilli,
Penne rigate, Spaghetti
NATURASÌ

€ 2,40 al kg  

500 g

€ 1,20

Svizzere 
da 2 pezzi
FATTORIA 
ALLE ORIGINI

al kg

€ 17,50 

Burro

ECOR

€ 12,80 al kg  

250 g

€ 3,20

Stracchino

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

€ 15,00 al kg  

100 g

€ 1,50

Uova sfuse 
guscio m/l
AGRIMO
al pezzo

€ 0,35

https://www.naturasi.it/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Antico%20%20Podere%20Bernardi%20450%20g
https://www.naturasi.it/composta-di-albicocca-ecor
https://www.naturasi.it/frollini-semintegrali-yogurt-e-nocciole-naturasi
https://www.naturasi.it/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi
https://www.naturasi.it/biocaffe-moka-ed-espresso-100-arabica-altromercato
https://www.naturasi.it/robiola-di-capra-azienda-agricola-poli
https://www.naturasi.it/mozzarella-senza-lattosio-bio-voglia
https://www.naturasi.it/pezzi-di-tonno-in-olio-extravergine-di-oliva-iasa
https://www.naturasi.it/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land
https://www.naturasi.it/polpa-di-pomodoro-in-lattina-400-naturasi
https://www.naturasi.it/fusilli-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/composta-di-fragola-ecor
https://www.naturasi.it/composta-di-pesca-di-filiera-ecor
https://www.naturasi.it/ditalini-rigati-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/penne-rigate-integrali-naturasi
https://www.naturasi.it/spaghetti-integrali-naturasi
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100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

essenziali per natura

QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRILI TUTTI SU NATURASI.IT/ESSENZIALI-PER-NATURA!

Sapone liquido 
alla lavanda ricarica
ECOR BODYCARE
1 litro

€ 7,60 

Bagnodoccia 
tè verde e noni
ECOR BODYCARE

€ 9,80 al litro

500 ml

€ 4,90 

Detersivo bucato a mano e in 
lavatrice profumo Marsiglia
ECO BLU
1 litro

€ 2,90 

Dentifricio
in polvere
BIO HAPPY

€ 106,00 al kg

50 g

€ 5,30 

Succo 
di mela
NATURASÌ

€ 2,70 al litro

3 litri

€ 8,10

Farina di grano tenero
tipo 2 - Filiera
ECOR
1 kg

€ 1,70

Avena drink 
bauletto 
ISOLA BIO

€ 2,00 al litro

6 x 1 litro

€ 12,00

Riso Rosa Marchetti
bianco, semilavorato
ECOR
1 kg

€ 4,80 

Bevanda di riso 
integrale bauletto
ISOLA BIO

€ 1,83 al litro

6 x 1 litro

€11,00

Balsamo capelli districante,
ammorbidente e lucidante
ECOR BODYCARE

€ 15,00 al litro

200 ml

€ 3,00

Shampoo solido 
capelli secchi
BIO HAPPY

€ 109,09 al kg

55 g

€ 6,00 

Detersivo liquido per piatti 
e stoviglie profumo lime
ECO BLU
1 litro

€ 2,20 

Detergente intimo 
alla calendula
ECOR BODYCARE

€ 10,20 al litro

500 ml

€ 5,10 

Deo roll-on
rinfrescante
BJOBJ

€ 68,00 al litro

50 ml

€ 3,40

Mini burger alle rape 
e lenticchie rosse
ECOR

€ 20,00 al kg

140 g

€ 2,80

https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=Riso%20Rosa%20Marchetti
https://www.naturasi.it/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio
https://www.naturasi.it/dentifricio-in-polvere-alla-menta-bio-happy
https://www.naturasi.it/deo-roll-on-rinfrescante-con-aloe-bjobj
https://www.naturasi.it/body-care-sapone-liquido-alla-lavanda-ricarica-ecor
https://www.naturasi.it/farina-di-grano-tenero-tipo-2-di-filiera-italiana-ecor
https://www.naturasi.it/shampoo-solido-per-capelli-secchi-bio-happy
https://www.naturasi.it/body-care-bagnodoccia-al-te-verde-e-noni-ecor
https://www.naturasi.it/detersivo-lavastoviglie-liquido-profumo-lime-eco-blu
https://www.naturasi.it/mini-burger-rape-e-lenticchie-rosse-ecor
https://www.naturasi.it/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi
https://www.naturasi.it/balsamo-capelli-districante-ammorbidente-e-lucidante
https://www.naturasi.it/body-care-detergente-intimo-alla-calendula-ecor
https://www.naturasi.it/bucato-a-mano-e-lavatrice-profumo-marsiglia-eco-blu
https://www.naturasi.it/bauletto-family-pack-avena-drink-isola-bio
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una scelta conveniente e di qualità

bio per tutti

Muesli 
alla frutta
ECOR

SC - 15%
€ 6,04 al kg

€ 4,98

€ 7,11 al kg

700 g

€ 4,23

Krunchy Sun
avena, cioccolato
BARNHOUSE

SC - 15%
€ 8,83 al kg

€ 3,90

€ 10,40 al kg

375 g

€ 3,31

Tortini di farro 
e limone
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 15%
€ 13,67 al kg

€ 2,90

€ 16,11 al kg

4 x 45 g

€ 2,46

Biscotti 
di avena integrale
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 19,23 al kg

€ 2,95

€ 22,69 al kg

130 g

€ 2,50

Yogurt 
di capra
BIOBRUNI

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97

Yogurt 
albicocca
ANTICO PODERE BERNARDI

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 1,85

€ 7,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,57

Dessert di soia 
al naturale
SOJADE

SC - 20%
€ 7,40 al kg

€ 1,85

€ 9,25 al kg

2 x 100 g

€ 1,48

Dessert di riso integrale germogliato 
al naturale
MOZZARISELLA

SC - 15%
€ 12,88 al kg

€ 1,90

€ 15,20 al kg

125 g

€ 1,61

Dessert di riso integrale germogliato 
fragola, pesca e albicocca
MOZZARISELLA

SC - 15%
€ 12,88 al kg

€ 1,90

€ 15,20 al kg

125 g

€ 1,61

Noci di Macadamia 
tostate e salate
RAPUNZEL

SC - 10%
€ 82,80 al kg

€ 4,60

€ 92,00 al kg

50 g

€ 4,14

Olio 
di cocco
RAPUNZEL

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45

Kombucha 
Zenzero
KARMA

SC - 15% € 6,60

1 litro

€ 5,61

Kefir di soia 
al naturale
SOJADE

SC - 20%
€ 9,44 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,36

https://www.naturasi.it/muesli-alla-frutta-ecor-700g
https://www.naturasi.it/biscotti-con-avena-integrale-isola-bio
https://www.naturasi.it/dessert-di-riso-integrale-germogliato-al-naturale-mozzarisella
https://www.naturasi.it/olio-di-cocco-rapunzel
https://www.naturasi.it/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse
https://www.naturasi.it/yogurt-di-latte-di-capra-bio-bruni-300g
https://www.naturasi.it/dessert-di-riso-integrale-germogliato-alla-fragola-mozzarisella
https://www.naturasi.it/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land
https://www.naturasi.it/tortini-di-farro-al-limone
https://www.naturasi.it/kefir-di-soia-al-naturale-sojade
https://www.naturasi.it/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-24074
https://www.naturasi.it/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse
https://www.naturasi.it/dessert-di-riso-integrale-germogliato-albicocca-e-pesca-mozzarisella
https://www.naturasi.it/noci-macadamia-tostate-e-salate-rapunzel
https://www.naturasi.it/cioccolato-fondente-con-croccante-al-cacao
https://www.naturasi.it/yogurt-all-albicocca-antico-podere-bernardi
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Feta greca DOP maturata 
in barili di legno
KOURELLAS

SC - 20%
€ 20,00 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,00

Fiocchi di formaggio 
senza lattosio (lattosio <0,1%)
ZÜGER

SC - 15%
€ 14,73 al kg

€ 2,60

€ 17,33 al kg

150 g

€ 2,21

Primosalino

CASCINE ORSINE

SC - 15% € 16,20

al kg

€ 13,77

Ricotta 
di capra
CAPRE FELICI

SC - 15% € 24,90

al kg

€ 21,16

Robiola 
di capra
CAPRE FELICI

SC - 15% € 22,70

al kg

€ 19,29

Uova

LIBEROVO

SC - 15% € 2,15

4 pezzi

€ 1,82

Veg-bresaola, Veg-cotto, 
Veg-roastbeef
BIOLAB

SC - 15%
€ 31,11 al kg

€ 3,30

€ 36,67 al kg

90 g

€ 2,80

Mozzarella 
ciliegine
FATTORIA DI VAIRA-LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 20,25 al kg

€ 2,70

€ 22,50 al kg

120 g

€ 2,43

Caciorisella 
a pasta dura
CACIORISELLA

SC - 15%
€ 21,80 al kg

€ 3,85

€ 25,67 al kg

150 g

€ 3,27

Mozzarella 
fior di latte
CANSIGLIO

SC - 15%
€ 16,10 al kg

€ 1,90

€ 19,00 al kg

100 g

€ 1,61

Mandorella gourmet 
olive e carciofi
FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 15%
€ 20,28 al kg

€ 4,30

€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,65

Tempeh 
marinato
CAMBIASOL

SC - 10%
€ 22,64 al kg

€ 3,15

€ 25,20 al kg

125 g

€ 2,83

Seitan 
al naturale
SOJADE

SC - 20%
€ 13,52 al kg

€ 3,55

€ 16,90 al kg

210 g

€ 2,84

https://www.naturasi.it/veg-roast-beef-affettato-biolab
https://www.naturasi.it/tempeh-marinato-cambiasol
https://www.naturasi.it/mandorella-gourmet-olive-e-carciofi-fattoria-della-mandorla
https://www.naturasi.it/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-berchtesgadener-land
https://www.naturasi.it/seitan-al-naturale-sojade
https://www.naturasi.it/veg-bresaola-affettata-biolab
https://www.naturasi.it/veg-cotto-affettato-biolab


Salametto amarone
Bio Alleva
da servire in tavola nel segno del gusto 
e della qualità più genuina.
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Fesa di tacchino
a fette
BIO ALLEVA

SC - 15% € 32,60

al kg

€ 27,71

Salsiccia di pollo 
e tacchino skin
BIO ALLEVA

SC - 15%
€ 18,40 al kg

€ 6,50

€ 21,67 al kg

300 g

€ 5,52

Crocchette di pollo 
impanate
BIO ALLEVA

SC - 20%
€ 15,27 al kg

€ 4,20

€ 19,09 al kg

220 g

€ 3,36

Bresaola in rotolino 
senza nitriti aggiunti
LE BIODELIZIE

SC - 15%
€ 68,50 al kg

€ 6,45

€ 80,63 al kg

80 g

€ 5,48

Prosciutto cotto 
alta qualità
BIO ALLEVA

SC - 15% € 3,09

all’etto

€ 2,63

Prosciutto cotto 
da taglio
BIO ALLEVA

SC - 15% € 30,90

al kg

€ 26,26

Bio würstel 
di suino
BIOVIDA

SC - 15%
€ 24,47 al kg

€ 4,32

€ 28,80 al kg

150 g

€ 3,67

Salametto 
al tartufo
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 27,53 al kg€ 26,26 al kg

€ 4,59

€ 30,60 al kg€ 30,90 al kg

150 g

€ 4,13

Salametto 
amarone
BIO ALLEVA

SC - 10%
€ 27,53 al kg

€ 4,59

€ 30,60 al kg

150 g

€ 4,13

https://www.naturasi.it/bresaola-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-biodelizie-golfera
https://www.naturasi.it/biowurstel-di-suino-biovida
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Piselli fini 
surgelati
ORTO CAMPESTRE

SC - 20%
€ 4,62 al kg

€ 2,60

€ 5,78 al kg

450 g

€ 2,08

Pizza margherita Senatore Cappelli 
senza lattosio (<0,1%)
L’ANTICA CUCINA

SC - 15%
€ 19,95 al kg

€ 4,70

€ 23,50 al kg

200 g

€ 3,99

Gelato vari gusti 
in coppetta
RACHELLI

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

Gelato 
al cioccolato
NATURASÌ

SC - 15%
€ 13,30 al kg

€ 4,70

€ 15,67 al kg

300 g

€ 3,99

Gelato 
al pistacchio
NATURASÌ

SC - 15%
€ 16,83 al kg

€ 5,95

€ 19,83 al kg

300 g

€ 5,05

Sorbetto 
al limone
NATURASÌ

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97

Sorbetto 
alla fragola
NATURASÌ

SC - 15%
€ 11,17 al kg

€ 3,95

€ 13,17 al kg

300 g

€ 3,35

Gelato 
alla vaniglia
NATURASÌ

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 4,80

€ 16,00 al kg

300 g

€ 4,08

Gelato 
alla nocciola
NATURASÌ

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 4,80

€ 16,00 al kg

300 g

€ 4,08

Gelati e sorbetti
NaturaSì

• Preparati con le materie prime  
del nostro ecosistema, sono frutto  
della collaborazione 
con lo chef Pietro Leemann. 

• Il latte utilizzato per i gelati è un latte  
fieno STG proveniente dall’azienda  
agricola biodinamica  
San Michele di Cortellazzo.

https://www.naturasi.it/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-senza-lattosio-l-antica-cucina
https://www.naturasi.it/sorbetto-al-limone-naturasi
https://www.naturasi.it/catalogsearch/result/?q=gelati%20nauras%C3%AC
https://www.naturasi.it/gelato-alla-nocciola-naturasi
https://www.naturasi.it/sorbetto-alla-fragola-naturasi
https://www.naturasi.it/gelato-al-pistacchio-naturasi
https://www.naturasi.it/gelato-alla-vaniglia-naturasi
https://www.naturasi.it/gelato-al-cioccolato-naturasi
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Farfalle, Fusilli, Spaghetti, 
Penne di grano duro antico 
IL CERRETO

SC - 10%
€ 5,58 al kg

€ 3,10

€ 6,20 al kg

500 g

€ 2,79

Fusilli, tortiglioni, penne
di riso integrale
PIÙ BENE

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,80

€ 8,24 al kg

340 g

€ 2,38

Cous cous 
integrale 
NATURASÌ

SC - 15%
€ 4,24 al kg

€ 2,50

€ 5,00 al kg

500 g

€ 2,12

Crackers Turanicum 
senza lievito aggiunto
NATURASÌ

SC - 15%
€ 13,40 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,35

Maionese

CEREAL TERRA

SC - 15%
€ 15,62 al kg

€ 3,40

€ 18,38 al kg

185 g

€ 2,89

Soffioni di riso 
integrale e sesamo
NATURASÌ

SC - 15%
€ 8,25 al kg

€ 1,95

€ 9,75 al kg

200 g

€ 1,65

Passata di pomodoro
Filiera
SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

SC - 17%
€ 3,90 al kg

€ 2,35
€ 4,70 al kg

500 g

€ 1,95

Carciofi con gambo 
in olio di semi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 13,13 al kg

€ 8,50

€ 15,45 al kg

550 g

€ 7,22

Polpa di pomodoro
Filiera
SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

SC - 17%
€ 3,90 al kg

€ 2,35
€ 4,70 al kg

500 g

€ 1,95

Crema 
di carciofi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 17,57 al kg

€ 2,90

€ 20,71 al kg

140 g

€ 2,46

Pesto 
di lupino
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 20,00 al kg

€ 3,30

€ 23,57 al kg

140 g

€ 2,80

Pesto 
di carciofi
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 20,00 al kg

€ 3,30

€ 23,57 al kg

140 g

€ 2,80

Olive denocciolate
in salamoia verdi, nere
BIORGANICA NUOVA

SC - 15%
€ 12,62 al kg

€ 5,50

€ 14,86 al kg

680 g / 370 g sgocc.

€ 4,67

https://www.naturasi.it/pesto-di-carciofi-demeter-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/spaghetti-di-grano-duro-antico-il-cerreto
https://www.naturasi.it/farfalle-di-grano-duro-antico-il-cerreto
https://www.naturasi.it/fusilli-di-grano-duro-antico-il-cerreto
https://www.naturasi.it/penne-di-grano-duro-antico-il-cerreto
https://www.naturasi.it/polpa-di-pomodoro-italiano-san-michele-le-terre-di-ecor
https://www.naturasi.it/pesto-di-lupini-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/crackers-turanicum-senza-lievito-aggiunto-naturasi
https://www.naturasi.it/passata-di-pomodoro-italiano-san-michele-le-terre-di-ecor
https://www.naturasi.it/penne-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene
https://www.naturasi.it/fusilli-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene
https://www.naturasi.it/tortiglioni-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene
https://www.naturasi.it/cous-cous-integrale-naturasi
https://www.naturasi.it/crema-di-carciofi-biologici-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/gallette-di-riso-integrale-e-sesamo-soffioni-naturasi
https://www.naturasi.it/carciofi-gambo-in-olio-di-semi-biorganica-nuova
https://www.naturasi.it/maionese-cereal-terra
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Acqua minerale 
effervescente naturale
FONTE REGINA STARO

SC - 10%
€ 0,83 al litro

€ 0,85

€ 0,92 al litro

920 ml

€ 0,76

Succo 
mela-carota
VOELKEL

SC - 19%
€ 4,56 al litro

€ 3,95

€ 5,64 al litro

700 ml

€ 3,19

Succo 
pompelmo
VOELKEL

SC - 15%
€ 4,79 al litro

€ 3,95

€ 5,64 al litro

700 ml

€ 3,35

Succo 
mirtillo nero
VOELKEL

SC - 20%
€ 15,76 al litro

€ 6,50

€ 19,70 al litro

330 ml

€ 5,20

Succo mio pesca,
albicocca, pera
ACHILLEA

SC - 15%
€ 3,79 al litro

€ 3,35

€ 4,47 al litro

750 ml

€ 2,84

Vino bianco prosecco DOC 
Treviso Sgajo
PERLAGE

SC - 15%
€ 10,08 al litro

€ 8,90

€ 11,87 al litro

750 ml

€ 7,56

Vino bianco Chardonnay 
del Veneto orientale IGT
LE CARLINE

SC - 20%
€ 8,11 al litro

€ 7,60

€ 10,13 al litro

750 ml

€ 6,08

Vino bianco Gewürztraminer 
Trentino DOC
CANTINA DI ALDENO

SC - 15%
€ 14,56 al litro

€ 12,85

€ 17,13 al litro

750 ml

€ 10,92

Bevanda ready to drink Ginger 
lemon, Spearmint lemon
YOGI TEA

SC - 15%
€ 6,70 al litro

€ 2,60

€ 7,88 al litro

330 ml

€ 2,21

Latte 
di mandorla
VALDIBELLA

SC - 15% € 4,95

1 litro

€ 4,20

Soia 
+calcio
ISOLA BIO

SC - 18% € 2,45

1 litro

€ 2,00

Bevanda al cocco 
+calcio
ISOLA BIO

SC - 15% € 2,95

1 litro

Bio avena drink 
naturale
THE BRIDGE

SC - 14% € 2,55

1 litro

€ 2,19

Bio rice drink 
naturale
THE BRIDGE

SC - 20% € 2,50

1 litro

€ 2,00 € 2,50

Riso cocco, Riso +calcio premium, 
Riso cacao +calcio premium drink
ISOLA BIO

SC - 15%
€ 4,76 al litro

€ 1,40

€ 5,60 al litro

250 ml

€ 1,19

https://www.naturasi.it/succomio-achillea-pesca-750ml
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-bio-drink-avena-natural-the-bridge
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-soia-calcio-isola-bio
https://www.naturasi.it/gewurztraminer-trentino-doc-cantina-di-aldeno
https://www.naturasi.it/succo-di-mela-e-carota-voelkel
https://www.naturasi.it/bevanda-ready-to-drink-zenzero-e-limone-yogi-tea
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-natural-the-bridge
https://www.naturasi.it/latte-di-mandorla-valdibella
https://www.naturasi.it/vino-prosecco-doc-extradry-sgajo-perlage
https://www.naturasi.it/succo-di-mirtillo-voelkel
https://www.naturasi.it/bevanda-al-cocco-con-calcio-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-di-riso-e-cocco-isola-bio-1-l
https://www.naturasi.it/chardonnay-del-veneto-orientale-igt-le-carline
https://www.naturasi.it/bevanda-infuso-ready-to-drink-menta-e-limone-yogi-tea
https://www.naturasi.it/succomio-albicocca-achillea-750ml
https://www.naturasi.it/succomio-achillea-pera-750ml
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-riso-cho-quinoa-isola-bio
https://www.naturasi.it/bevanda-vegetale-riso-calcio-isola-bio
https://www.naturasi.it/succo-di-pompelmo-voelkel
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dal 30 giugno al 27 luglio 2021

Mozzarella

CASCINE ORSINE 

SC - 10%
€ 17,50 al kg

€ 1,95

€ 19,50 al kg

100 g

€ 1,75

Uova

FIDORA AGRICOLA

SC - 10% € 2,85

4 pezzi

€ 2,56

Burro 
di capra
BIOBRUNI

SC - 10%
€ 28,08 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,51

Quadrello 
pavese
CASCINE ORSINE 

SC - 10% € 24,50

al kg

€ 22,05

Kefir 
bianco
CASCINE ORSINE 

SC - 10%
€ 7,47 al kg

€ 1,25

€ 8,33 al kg

Caciotta di capra 
affinata al timo
LATTERIA PERENZIN 

SC - 10% € 3,40

all’etto

€ 3,06
€ 30,60 al kg
€ 34,00 al kg

150 g

€ 1,12

Tzatziki salsa di latte 
di mandorla
FATTORIA DELLA MANDORLA

SC - 10%
€ 21,50 al kg

€ 4,30

€ 23,89 al kg

180 g

€ 3,87

Fettine sceltissime
Tagliata di bovino 
Highland

MONTANA FOLD

SC - 10% € 49,50

al kg

€ 44,55

Scamorza 
a fettine
FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

SC - 10%
€ 26,10 al kg

€ 2,90
€ 29,00 al kg

100 g

€ 2,61

Hamburger 
Highland
MONTANA FOLD

SC - 10%
€ 35,07 al kg

€ 5,85

€ 39,00 al kg

150 g

€ 5,26

Filetti di tonno 
al naturale
IASA IL GUSTOSO

SC - 10%
€ 41,14 al kg

€ 6,40

€ 45,71 al kg

200 g / sgocc. 140 g

€ 5,76

Filetti 
di sgombro
COMPAGNIA DELLA 
PESCA TRADIZIONALE

SC - 10%
€ 50,14 al kg

€ 7,80
€ 55,71 al kg

200 g / sgocc. 140 g

€ 7,02

Bresaola di tonno 
pinna gialla
SCANDIA

SC - 10%
€ 103,40 al kg

€ 11,49

€ 114,90 al kg

100 g

€ 10,34

Pesce spada 
affumicato
SCANDIA

SC - 10%
€ 132,30 al kg

€ 14,70

€ 147,00 al kg

100 g

€ 13,23

Tonno bianco Alalunga 
affumicato
SCANDIA

SC - 10%
€ 104,40 al kg

€ 11,60

€ 116,00 al kg

100 g

€ 10,44

https://www.naturasi.it/pesce-spada-affumicato-scandia
https://www.naturasi.it/tonno-bianco-alalunga-affumicato-scandia
https://www.naturasi.it/filetti-di-tonno-al-naturale-iasa-il-gustoso
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Biscotti secchi 
Colazione
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 8,10 al kg

€ 4,50

€ 9,00 al kg

500 g

€ 4,05

Bevanda solubile
Cioko quick
LA CITTÀ DEL SOLE

SC - 10%
€ 10,20 al kg

€ 3,40

€ 11,33 al kg

300 g

€ 3,06

Crackers di avena
con curcuma e pepe
LA FINESTRA SUL CIELO

SC - 10%
€ 14,20 al kg

€ 3,95

€ 15,80 al kg

250 g

€ 3,55

Salsa 
Aiolì
CEREAL TERRA

SC - 10%
€ 21,00 al kg

€ 2,80

€ 23,33 al kg

120 g

€ 2,52

Acqua naturale,
lievemente frizzante
KAISER WASSER

SC - 10% € 0,75

1 litro

€ 0,67

Acqua santa 
Chianciano
TERME DI CHIANCIANO

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36

€ 1,25 al litro

Acqua 
naturale, frizzante
WAMI

SC - 10%
€ 1,11 al litro

€ 0,55

440 ml

€ 0,49

Acqua naturale, frizzante
Wami: Water with a mission
• Sgorga pura dalle Alpi Marittime a 1300 metri 

sul livello del mare, è un’acqua oligominerale 
nota per le sue proprietà organolettiche.

• Naturale e frizzante nell’innovativa lattina di alluminio, 
“materiale circolare”, riciclabile al 100%, infinite volte.

• Ogni lattina dona 100 litri d’acqua a progetti  
idrici in comunità che non hanno accesso 
a questa fondamentale risorsa per la vita.

Gallette 
di farro
BIOCOMPANY

SC - 10%
€ 13,00 al kg

€ 1,45

€ 14,50 al kg

100 g

€ 1,30



invito alla prova

pag 12Invito alla prova dal 30 giugno al 31 agosto 2021, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

dal 30 giugno al 31 agosto 2021

Birra Blanche e bionda Helles
Ca’ Barley
Birra Blanche
Una birra in stile Blanche con malto 
d’orzo e malto di frumento, leggera  
e dissetante, caratterizzata dalla 
presenza di bucce di agrumi e
coriandolo che le donano un gusto 
fresco e speziato.
• Colore: giallo pallido e velato
• Gradazione alcolica: 4,2% vol
• Temperatura di servizio: 6-8° C

Birra Helles
Una birra chiara  
con luppolatura leggera,  
un amaro appena accennato  
e predominante gusto di malto,  
così come da stile Helles.
• Colore: opalescente e velato
• Gradazione alcolica: 4,5% vol
• Temperatura di servizio: 5-7° C

Trebbiano d’Abruzzo DOC 
senza solfiti
PASSIONE NATURA

SC - 10%
€ 10,20 al litro

€ 8,50

€ 11,33 al litro

750 ml

€ 7,65

Birra 
Blanche
CA’ BARLEY

SC - 10%
€ 10,09 al litro

€ 3,70

€ 11,21 al litro

330 ml

€ 3,33

Birra 
Helles
CA’ BARLEY

SC - 10%
€ 8,03 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,65

Birra cruda 
bionda Predaia
MELCHIORI

SC - 10%
€ 4,46 al litro

€ 9,90

€ 4,95 al litro

4 x 500 ml

€ 8,91

Vino bianco 
Bronner IGT
PERLAGE 

SC - 10%
€ 4,65 al litro

€ 15,50

€ 5,17 al litro

3 litri

€ 13,95

Bio avena 
drink vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 10% € 2,80

1 litro

€ 2,52

Bio soia 
drink vaniglia
THE BRIDGE 

SC - 10% € 2,95

1 litro

€ 2,65

Cola, sambuco,
limonata, ginger
WHOLE EARTH

SC - 10%
€ 6,00 al litro

€ 2,20

€ 6,67 al litro

330 ml

€ 1,98

https://www.naturasi.it/birra-blanche-ca-barley
https://www.naturasi.it/birra-helles-ca-barley
https://www.naturasi.it/birra-cruda-bionda-predaia-melchiori
https://www.naturasi.it/bag-in-box-bianco-bronner-veneto-igt-perlage
https://www.naturasi.it/trebbiano-d-abruzzo-doc-senza-solfiti-aggiunti-passione-natura
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